國立嘉義大學生命科學院

113 學年度第 6次行政主管(通訊)會議紀錄

審議時間：114 年 3月 7日至 3月 10 日

主席：賴弘智院長                             紀錄:黃春益

出席者：翁炳孫副院長、呂英震主任、吳淑美主任、呂長澤主任、

魏佳俐主任、王紹鴻主任

壹、主席報告(略)

貳、討論事項

提案一

案由：水生生物科學系更正學生成績申請案，提請討論。

說明：

一、113學年度第一學期所授課程-魚類繁殖學，因修課同學

賴**書面報告遲交導致分數漏列，擬予更正學期成績，

依教務處規定不及格者改為及格須經院相關會議討論通

過。

二、本案業經114年2月27日水生生物科學系一一三學年度第

二學期第1次系務暨課程委員會議決議通過(附件)。

 決議：照案通過。請水生系續送教務處辦理。

參、臨時動議(無)

肆、散會